2025年 12月吉日

お客様各位

NISSHAエフアイエス株式会社

SGCⓇ旧シリーズ メンテナンス対応終了時期に関するご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、永年に亘りご愛顧をいただいておりました SGC旧シリーズのメンテナンス対応

(オーバーホール、修理を含む)につきまして、下記時期をもって終了させていただくこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。

尚、メンテナンス対応終了までの必要部材在庫確保には努めて参りますが、受注状

況の変動によってはメンテナンス対応終了時期より早期に部材在庫が終了する場合

がございます。まことに恐縮ではございますが、その際は部材在庫終了時点でメンテ

ナンス対応終了となりますので、ご理解賜りたく存じます。

お客様におかれましては、これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【メンテンナンス対応終了】

■対象品番 ： ODSA-P1シリーズ、ODSA-P2シリーズ

SGHA-P1シリーズ、SGHA-P2シリーズ

SGEA-P1シリーズ、SGEA -P2シリーズ

■時期  ： 2028年 12月末日

以上